[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   От   «24»  декабря  2019 года                                                          №65

«Об организации общественных работ

 на  территории  Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области  в 2020  году»

         В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от 11.01.2007года  № 4 «О внесении изменений в Постановление Правительства  Российской  Федерации от 14.07.1997года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ» и в целях проведения мероприятий по обеспечению временной занятости незанятого населения  и несовершеннолетних  граждан  в возрасте от 14 до 18 лет, а также для оказания услуги работодателям по подбору кадров для выполнения приоритетных  видов  работ по благоустройству территорий и учреждений, -

п о с т а н о в л я ю :

1.  Организовать в 2020   году на территории Белогорского  сельского поселения оплачиваемые  общественные  работы .

2.     Утвердить перечень общественных работ на территории Белогорского  сельского поселения   на   2020  год (приложение 1) .

3.   Определить объем денежных средств и количество человек для общественных работ (приложение 2).

4.    Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и подлежит обнародованию путем размещения в   Белогорской  сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет  на  официальном  сайте  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области

5.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                      Е.И.Пономарева

ПРИЛОЖЕНИЕ   № 1

к постановлению

администрации Белогорского

сельского  поселения

№65   от   24.12.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ,   ПРОВОДИМЫХ   НА  ТЕРРИТОРИИ

БЕЛОГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В  2020  ГОДУ

   1  .Работы, связанные с  озеленением на территории сельского поселения: высаживание саженцев, расчистка от аварийных деревьев, разбивка клумб и уход за ними, озеленение мест массового пребывания населения.

   2. Работы по приведению в соответствии с требованиями санитарно-гигиенических норм    территории поселения, в том числе и с нормативными  требованиями по ремонту и содержанию дорог внутри поселения и прилегающих к ним территорий.

  3. Работы, связанные с содержанием объектов  социально-культурного назначения: ремонт памятников, содержание в порядке мест захоронений.

  4. Работы по оказанию социальных услуг и обеспечением ухода ветеранам  ВОВ, вдовам, престарелым и больным гражданам на дому.

  5. Работы , связанные с обустройством мест массового пребывания и отдыха граждан на территории сельского поселения.

ПРИЛОЖЕНИЕ   № 2

к постановлению

                                                                             администрации  Белогорского  сельского

                                                                                                поселения  от   24.12.2019 г.  № 65

Объем  денежных  средств и количество человек

для общественных работ  на территории

Белогорского  сельского   поселения   на 2020 год.

	Наименование организации
	Количество человек
	Объем денежных средств

(руб)

	Администрация  Белогорского  сельского поселения
	2
	 12130